Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава  Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 02 »  августа 2013г.                                                                                           №  63
с. Белый Яр

О предоставлении разрешения на  изменение условно разрешенного вида использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенного по адресу: РХ, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Островная, уч.12.

В соответствии с ч.9 ст.39  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, п.3 ст.4 Федерального закона № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г, на основании протокола публичных слушаний от 02.08.2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на изменение условно разрешенного вида использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства»  следующего  земельного участка:
- Земельный участок, общая площадь 1558 кв.м., адрес: РХ, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Островная, уч.12
Кадастровый номер: 19:04:010201:2009.
2. Рекомендовать  собственнику земельного участка Белоцеркович Александру Викторовичу обратиться в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия для изменения условно разрешенного вида использования «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного  участка, указанного  в п.1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н. Логинов